Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

1 de dezembro de 2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 44/2025-DG/ZL/RE/IFRN

Onde se lê:

ANEXO V – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Publicação do Edital 26/11/2025

Inscrição dos candidatos 27/11/2025 a 03/11/2025

Divulgação do resultado preliminar da análise
documental

04/11/2025

Interposição de recurso 05/11/2025

Resultado final 09/11/2025

Convocação dos candidatos selecionados A partir de 10/11/2025

* Para dúvidas e esclarecimentos utilizar o e-mail: mulheresmil.umarizal@gmail.com

Leia-se:

ANEXO V – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Publicação do Edital 26/11/2025

Inscrição dos candidatos 27/11/2025 a 03/12/2025

Divulgação do resultado preliminar da análise
documental

04/12/2025

Interposição de recurso 05/12/2025

Resultado final 09/12/2025

Convocação dos candidatos selecionados A partir de 10/12/2025

* Para dúvidas e esclarecimentos utilizar o e-mail: mulheresmil.umarizal@gmail.com

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS
Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste do IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto Oliveira dos Santos , Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste - CD3 - DG/ZL , em 01/12/2025 09:05:39.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 01/12/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

997098
96e8cc51a6